
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

Prot. 5816 

                                Catanzaro 7 luglio 2016    

 

 

 

 

 

      IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO   il proprio decreto n. 4643  del  31/5/2016  con il quale è stato determinato 

    l’organico di diritto  delle scuole secondarie di 1^ grado a. s. 2016/2017; 

VISTO   l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale delle scuole secondarie  di 1^ grado a. s. 

2016/2017 fornito dal sistema informativo del  MIUR; 

VISTO   l’art. 2 comma 3 del CCNI  2016 relativo alla mobilità del personale della scuola  

a. s. 2016/2017; 

TENUTO CONTO  che per mero errore materiale nel  disporre gli accantonamenti per le operazioni 

     di mobilità del personale della scuola secondaria 1^ grado è stato accantonato un posto 

                per la classe di concorso A445 lingua straniera –spagnolo- a.s. 2016/2017  che, invece,  

                doveva  essere disponibile per la mobilità di 1^ e 2^ fase;  

VISTA    la comunicazione del MIUR/ SIDI in risposta alla AOL inoltrata dallo scrivente Ufficio 

                in data 11/7/2016, 

 

      D E C R E T A  

 

 

 per i motivi di cui in premessa viene riportato a zero l’accantonamento per la classe di 

concorso A445 lingua straniera  -spagnolo- per  cui il posto disponibile residuato dopo i 

trasferimenti, avvenuti con la prima fase,  composto da cattedra COE  I.C. Davoli –CZIC821014 ed  

IC Soverato Ugo Foscolo –CZIC869020  , verrà assegnato con la mobilità interprovinciale e cioè 

quella relativa alla seconda fase.  

 

 

 

 

   

                                       IL   DIRIGENTE 

                           Angela   RIGGIO 
                 firma autografa sostituita a mezzo  stampa  

              ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 
 

Ai Dirigenti Scolastici    PROVINCIA 

Al  Sito WEB                  SEDE 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

